
日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 178,262

2014-1-26 校友會收入 范振修(校友許富珠)捐款 6,000 184,262

2014-1-22 校友會收入 徐永平理事長捐款 30,000 214,262

2014-5-13 會務活動費 印製校友會訊第一期 15,000 199,262

2014-5-13 校友會收入 陳禮海理事捐款 30,000 229,262

2014-5-16 校友會收入 校友會監事郭登興捐款 30,000 259,262

2014-5-23 校友會收入 校友會顧問吳嘉煜捐款 30,000 289,262

2014-5-23 校友會收入 校友劉益霞捐款 10,000 299,262

2014-5-23 校友會收入 校友會理事徐盛雄捐款 5,000 304,262

2014-5-23 校友會收入 壢商退休人員謝濟眾捐款 2,000 306,262

2014-5-23 校友會收入 校友會理事長徐永平捐款 50,000 356,262

2014-5-23 校友會收入 劉徐秀鳳捐款6000:洪秋莉捐款2000 8,000 364,262

2014-5-23 校友會收入 校友會榮譽理事長彭君平 60,000 424,262

2014-5-23 會議活動費 紀念小書包500個*90元 47,250 377,012

2014-5-23 行政事務費 匯費 30 376,982

2014-5-28 校友會收入 傅美麗捐款(支票) 30,000 406,982

2014-5-28 校友會收入 詳如附件(黃融宏等58人) 217,300 624,282

2014-5-28 會議活動費 傑出校友水晶講座 19,600 604,682

2014-5-28 會議活動費 傑出校友水晶奬座包裝提袋 540 604,142

2014-5-28 會議活動費 103.05.25校慶餐會 100,000 504,142

2014-5-28 行政事務費 校慶餐會-松園餐廳(匯費) 30 504,112

2014-6-4 校友會收入 賣紀念小書包40個*90元 3,600 507,712

2014-6-10 校友會收入 黃上華捐款 2,000 509,712

2014-6-18 校友會收入 陳載湉捐款 1,000 510,712

2014-6-18 行政事務費 傑出校友相片沖洗 1,260 509,452

2014-6-18 行政事務費 傑出校友影相片寄送(購8G隨身碟15個) 2,685 506,767

2014-6-23 行政事務費
贈第一期校訊專訪人物伴手禮

(謝濟眾、吳伯雄、魏照金)
1,690 505,077

103年中壢高商校友會收支明細帳


